
 

 

令和 6 年 11月 29日 

 

大分市内９ロータリークラブ 会員各位 

 

大分城西ロータリークラブ 

会長 伊東 眞知子 

幹事 石橋 春明    

 

 

大分市内 9RC新春合同例会のご案内 
 

 

拝啓 深冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 さて、新春恒例の

大分市内９ロータリークラブ新春合同例会を下記の通り開催いたします。 新年

早々、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席を賜りますようご案内申し

上げます。新年を笑顔で迎えたロータリアンの皆様にお会いできることを楽しみに

しています。皆々様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

敬具 

 

 

記 
 

日    時  令和 7年１月 9日（木）12時 00分～14 時 05分（予定） 
 

場    所  トキハ会館 ５階 「ローズの間」 

 

記 念 講 演  ヴァイオリニスト 廣津留 すみれ氏 

「大分から世界へ」 

 

アルコールは控えさせて頂き通常例会の流れで執り行いますので、皆様のご理

解をよろしくお願いいたします。 

 


